髋删壹笠擞魈罾臌滁瘸限公制獒稣撺+ll人

嶷
-^y辘 删士笠馓甑罾躐貉饔隈公蠲股爨睫鹦爨爨渡巍瀚

润斓猁爝

杭州士兰微电子股份有限公司:

贵公司发来的《杭州士兰微电子股份有限公司关于股票交易异常

波动的问询函》已收悉,经认真自查核实,现就相关事项回复如下 :

1、 根据贵公司 ~9O17年 9月 13日 的 《关于非公开发行股票申请

获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告》(临 2017-058号 ),

⒛17年 9月 12日 中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司非

公开发行股票的申请进行了审核。根据该次会议审核结果,公司非公

开发行股票的申请获得审核通过。目前,该次非公开发行股票的事项 ,

尚未收到中国证监会予以核准的正式文件。

2、 除本回函列明的第一条事项以外,致本回函出具日,本实际

控制人不存在影响贵公司股票交易价格异常波动的重大事项,不存在

应披露而未披露的重大信息,包括但不限于重大资产重组、发行股份、

上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事

项。

特此回函 !

回函人 (签 字 )

2017年 10月 9日

杭州士兰微电子股份有限公司实际控制人

关于杭州士兰微电子股份有限公司股票交易异常波动的

问询回函

杭州士兰微电子股份有限公司:

贵公司发来的《杭州士兰微电子股份有限公司关于股票交易异常

波动的问询函》已收悉,经认真自查核实,现就相关事项回复如下:

1、根据贵公司2017年9月13日的《关于非公开发行股票申请

获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告》(临2017-058号),

2017年9月12日中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司非

公开发行股票的申请进行了审核°根据该次会议审核结果,公司非公

开发行股票的申请获得审核通过゜目前,该次非公开发行股票的事项,

尚未收到中国证监会予以核准的正式文件0

2、除本回函列明的第一条事项以外,致本回函出具日,本实际

控制人不存在影响贵公司股票交易价格异常波动的重大事项,不存在

应披露而未披露的重大信息,包括但不限于重大资产重组、发行股份、

上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事
项。

特此回函!

回函人(签字):

2017年10月9日